
BISTROT
LA PAILLOTE

Frites

L E  B I S T R O T  D E S  P ’ T I T S  L O U P S
Steak Haché OU Pavé de Saumon

Coupe de glace 2  boules OU Fromage blanc et  son coul is

10€

Notre origine de v iande est  disponible  à  l ’entrée du restaurant
Prix  nets  |  Service compris  |  Domaine des Dryades,  28 Rue du Golf ,  36160 Poul igny-Notre-Dame |  +33 (0)2  54 06 60 60

F o r m u l e  d u  j o u r  :  1 9 €
P l a t  e t  d e s s e r t  d u  j o u r

ENTRÉES
Œufs Mayonnaise (2  œufs  / 4 œufs)
Tomates Mozzarel la
Assiette de Jambon de Pays

10.00€
15.00€
16.00€

5.00€
8.00€
9.00€

XLCLASSIQUE

Pavé de Saumon,  Riz  / Légumes

Bavette Sauce Poivre,  Fr ites  / Salade

Cuisse de Canard Confite ,  Fr ites  / Salade

Salade Ita l ienne
( Jambon de pays,  Melon,  Tomate,  Mozzarel la ,  Œuf,  Pesto)

18 .50€

17 .50€

15.00€

16.00€

PLATS

DESSERTS

Salade de fruits
Fondant au chocolat

Fromage blanc et  son coul is
Coupe de Glace (chocolat ,  vani l le ,  café ,  fra ise ,  c itron)  :

7 .00€
5.00€
6.00€

1 boule ................................................................................................... 3.00€
2 boules ................................................................................................. 5.00€
3 boules ................................................................................................. 7.00€
Supplément Chantilly ......................................................................... 1.00€

SUPPLÉMENTS

Salade verte
Port ion de fr i tes 4.00€

2.50€

SERVICE DE
12h00 à 14h00

Menu 2025



S O F T S
Jus de Fruits

Orangina, Schweppes tonic, Fuze Tea

Sirop à  l ’eau

Limonade,  Diabolo

5.50€

4.50€

2.50€

4.00€

2 5 C L

Coca-Cola, Coca-Cola Zéro, Perrier

Evian,  San Pel legrino

4.50€

3.50€ 5.50€

Abricot ,  Ananas ,  Orange,  Pomme,  Tomate

3 3 C L

5 0 C L 1 L

BISTROT LA PAILLOTE
Carte des boissons

Café Expresso

Café noisette

Café au la it  -  Décaféiné

Thé ou infusion

2.00€

2.50€

3.00€

3.00€

B O I S S O N S  C H A U D E S

Saint Nicolas de Bourgueil |AOP|
Domaine Mabilleau 7€

9€
La Qui l le  |AOC GRAVES|

Château de Cérons

R o u g e s

19€

26€38€

29€

VINS 7 5 C L 1 2 C L5 0 C L
Boutei l le Pichet Verre

B l a n c s

6€

6€

19€

28€ 19€

28€
Valençay |AOP|

Domaine Jourdain

Le Petit  Gascoun | IGP Côtes de Gascogne|
Domaine Laff i t te
(v in moel leux)  

R o s é s

6€19€28€
Valençay |AOP|

Domaine Jourdain

C h a m p a g n e  e t  E f f e r v e s c e n t

12€

8€30€

65€
Devaux
Brut | Grande Réserve

Montlouis  sur  Loire
Blanc de blancs brut |
Domaine Le Pigeonnier

Prix nets | Service compris Domaine des Dryades, 28 Rue du Golf, 36160 Pouligny-Notre-Dame | +33 (0)2 54 06 60 60

Kir  pét i l lant  (cassis ,  pêche ou mûre)

Kir  v in blanc (cassis ,  pêche ou mûre)

Mart ini  rouge ou blanc

Porto rouge

Ricard

Whisky White & Mackay

Whisky Aberlour 10 ans

Gin beefeater

Gin Tonic

12cl

12cl

6cl

6cl

2cl

V E R R E

4cl

4cl

4cl

4cl

7 .50€

7.00€

6.00€

6.00€

4.50€

P R I X

6.00€

10.00€

6.50€

7.50€

A P É R I T I F S

B I È R E S

Bière Blonde

Bière du moment

Monaco & Panaché

Picon bière

4.50€

5.50€

5.00€

6.00€

7.50€

8.50€

8.00€

9.00€

5 0 C L2 5 C LPre s s i on s

Beer Berry |  b ière art isanale  au choix

Del ir ium red

6.50€

6.00€

Bou t e i l l e s 3 3 C L

avec coca 8.00€

COCKTAILS
Mojito du Berry

Moj ito fruité

Spritz  Vénit ien

12.00€

12.00€

10.00€

10.00€Virgin Moj ito

6CL
Cognac ABK6

Get 27

Eau de v ie  mirabel le ,  poire du Berry

12 .00€

8.00€

10.00€

DIGESTIFS

1 1 .00€Virgin Moj ito Fruité


